

Universidade Federal do Espírito Santo Secretaria de Inclusão Acadêmica e Acessibilidade

PORTARIA DE PESSOAL SIAC/UFES № 01, DE 18 DE MARÇO DE 2024

A Secretária de Inclusão Acadêmica e Acessibilidade, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Seleção e Acompanhamento do PaEPE da Siac, nos termos do Edital nº 02 de 28 de fevereiro de 2024.

NOME	SIAPE
LUCIANE APARECIDA BOLDA	2300576
LAIZE DALLA BERNARDINA MONTEIRO	1965782
LUANA CURITIBA DIAS	3333244

Déborah Provetti Scardini Nacari

Secretária de Inclusão Acadêmica e Acessibilidade Siac/UFES



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO DE ASSINATURA



O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por DEBORAH PROVETTI SCARDINI NACARI - SIAPE 1656212 Secretário de Inclusão Acadêmica e Acessibilidade Secretaria de Inclusão Acadêmica e Acessibilidade - SIAC Em 18/03/2024 às 15:24

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/895923?tipoArquivo=O